

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/08/2023 13:02

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 276168028

COTAÇÃO Nº 007/2023 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - ERG MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Danielly Cruz (62) 3956-2998
<b>Inserção da Cotação:</b>	14/03/2023 09:14:18
<b>Vencimento:</b>	15/03/2023 09:09:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	Prezado Fornecedor, com vistas ao aprimoramento dos seus processos de compra, e buscando maior segurança jurídica e celeridade em seus procedimentos administrativos, o Instituto de Gestão e Humanização - IGH informa que a partir do dia 01/10/2021 somente efetivará aquisições com fornecedores cujos documentos estejam atualizados junto à plataforma BIONEXO. Deste modo, requer que interessados já cadastrados na plataforma promovam a regularização de suas inscrições, mediante a remessa dos documentos atuais e válidos diretamente aos canais de atendimento próprios do BIONEXO. A inobservância de tal procedimento poderá obstar futuras negociações com este Instituto. Cordialmente, Coordenação de Compras IGH
<b>Termos e Condições:</b>	A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020;REGRAS PARA COTAÇÃO DO PEDIDO: Na cotação deverá informar no campo observações do item o número do Registro da ANVISA. A marca do produto deve ser informada na cotação e deverá ser a mesma a ser faturada e entregue na Unidade, informar a quantidade das embalagens que não podem ser violadas. A empresa deverá emitir a nota fiscal com o mesmo CNPJ da cotação (exceto para os casos de operação entre Matriz e Filial desde mantenha a RAIZ)A validade dos produtos deve ser no mínimo 12 meses de validade, caso seja inferior ao solicitado poderá acarretar na devolução do pedido.CERTIDÕES: Ao entregar a Nota fiscal o fornecedor deverá anexar as certidões: MUNICIPAL, ESTADUAL DE GOIAS, FEDERAL, FGTS E TRABALHISTA abrangendo a data da emissão da nota fiscal. Informamos que no ato da entrega no Hospital, caso o faturamento do pedido esteja em desacordo com o pedido autorizado ou faltando as certidões solicitadas, o recebimento da mercadoria estará passivo de devolução sem ônus para o IGH, e o fornecedor poderá ser notificado pela Instituição. Caso o fornecedor descumpra os termos estabelecido para cotação e para autorização de entrega, poderá sofrer sanções pela Instituição
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>Abrasive Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda</b> <b>CNPJ: 30.672.815/0001-88</b> BONFINÓPOLIS - GO Yuri Gabriel Ferreira Silva (62) 99100-6851 abrasivacotacao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	18/03/2023	7 ddl	CIF	
2	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/03/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>D J PLASTICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 09.626.224/0001-88</b> ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peãşanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	15/04/2023	28 ddl	CIF	
4	<b>Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda</b> <b>CNPJ: 37.223.524/0001-51</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO ALEX BASILIO (62) 3228-8699 ESSENCIALFARMACEUTICA@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
5	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	14/04/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
6	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	18/03/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 46.917.260/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 60,0000	1 dias após confirmação	18/03/2023	30 ddl	CIF	
8	<b>Ms Servicos E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 46.412.577/0001-01</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/03/2023	30 ddl	CIF	
9	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl - Boleto	CIF	

	Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	18/03/2023	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE</b> Código: 37253  <b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao <b>Preço Unitário:</b> 2,9300 <b>Quantidade:</b> 400.0 <b>13/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ARQUIVO MORTO DE PEPELÃO - TILIBRA <b>Preço Unitário:</b> 3,0500 <b>Quantidade:</b> 350.0 <b>02/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao <b>Preço Unitário:</b> 2,6400 <b>Quantidade:</b> 150.0	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>  Papelaria Tributária Ltda  Papelaria Shalon Eireli  Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda  Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 3,0900  R\$ 3,1000  R\$ 3,7900  R\$ 4,7100  R\$ 5,2500	R\$ 309,0000  R\$ 310,0000  R\$ 379,0000  R\$ 471,0000  R\$ 525,0000	100  1  100  1  1	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao  ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFICIO - BELCOS  ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - FRAMA  CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO - FRAMA	und  UND  1  UNIDADE  UNIDADE	Adicionado no carrinho  -  -  -  -

BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 24,9000	R\$ 124,5000	5	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		-
<b>Marcas:</b> ACEITA									
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>		<u>Moderna</u>				<u>BOBINA PARA</u>			<u>Adicionado</u>
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.		<u>Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 26,9000</u>	<u>R\$ 134,5000</u>	<u>5</u>	<u>RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>no carrinho</u>
<b>Informações de Última Compra</b>		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 26,9900	R\$ 134,9500	1	BOBINA 57X360 TERM.P/REL.PONTO 01 AMARELA - SILFER			-
<b>18/04/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele		Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 39,1300	R\$ 195,6500	1	BOBINA TERMICA 57X300 MT - SILFER	UNIDADE		-
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 25,5000									
<b>Quantidade:</b> 10.0									
<b>16/03/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele									
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 25,5000									
<b>Quantidade:</b> 20.0									
<b>27/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele									
<b>Marca:</b> BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega									
<b>Preço Unitário:</b> 23,5000									
<b>Quantidade:</b> 6.0									

  

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 7 Unidade		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 3,8500	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND		-
<b>Marcas:</b> ACEITA									
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5800	R\$ 4,0600	7	CANETA ESFEROGRAFICA	1		-
;1 E 2 - Não respondeu e-mail de homologação.									



Código: 39923		Embalagem					
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade					ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - RORONI	1	-
<b>Marcas:</b> ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3000	R\$ 6,0000	20			
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>							
;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>01/12/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele					ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	-
<b>Marca:</b> ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 7,8000	1			
<b>Preço Unitário:</b> 0,2800					<u>ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script</u>	<u>und</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>
<b>Quantidade:</b> 500.0							
<b>01/11/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele					ENVELOPE A4 SACO KRAFT OURO 24X34 - FORONI	UNIDADE	-
<b>Marca:</b> ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	Abrasive Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higieene E Limpeza Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 9,4000	1			
<b>Preço Unitário:</b> 0,2800							
<b>Quantidade:</b> 500.0							
<b>27/09/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele					ENVELOPE OURO 240X340 - SCRITY	UNIDADE	-
<b>Marca:</b> ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 0,5320	R\$ 10,6400	1			
<b>Preço Unitário:</b> 0,3800							
<b>Quantidade:</b> 500.0							

6		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO</b>									
Código: 1725									
<b>Quantidade:</b> 2 Rolo						<u>FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
<b>Marcas:</b> ACEITA	Moderna Papelaria Eirele	<u>R\$ 4,1000</u>	<u>R\$ 8,2000</u>	2					
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
	Abrasive Industria E	R\$ 4,1400	R\$ 8,2800	1		FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE	-	

Informações de Última Compra		Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda		45X45 - ALLTAPE	
<b>14/02/2023</b>					
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele				
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,3000 R\$ 8,6000	1	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900				
<b>Quantidade:</b>	30.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,4900 R\$ 8,9800	2	FITA PVC 45X45 TRANSPARENT 1 - EURECEL
<b>17/01/2023</b>					
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele				
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,0000 R\$ 10,0000	1	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 - DIVERSAS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900				
<b>Quantidade:</b>	50.0	Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 6,0200 R\$ 12,0400	1	FITA PVC 45X45 TRANSPARENT ROLO - EUROCELL
<b>01/12/2022</b>					
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele				
<b>Marca:</b>	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel				
<b>Preço Unitário:</b>	3,4700				
<b>Quantidade:</b>	140.0				

7	FITA DUPLA FACE 12 MM X 30M - ROLO Código: 1165	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Rolo <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,6000	R\$ 28,0000	5	FITA DUPLA FACE PAPEL 12MM X 30MT - EURECEL	1		-
	<b>Justificativa</b> ;1- Não respondeu e-mail de homologação.	<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 6,9000</u>	<u>R\$ 34,5000</u>	<u>5</u>	<u>- FITA DUPLA FACE 12MMX30M - 3M</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>26/07/2022</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 39,5000	1	FITA DP.FACE 12X30 EUROCEL - EUROCEL	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - FITA DUPLA FACE 12MMX30M - 3M <b>Preço Unitário:</b> 5,2400 <b>Quantidade:</b> 15.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 8,3000	R\$ 41,5000	1	FITA DUPLA FACE 12 MM X 30M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
		Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 79,6600	R\$ 398,3000	1	FITA DUPLA FACE XT100	ROLO		-

<b>29/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	FITA DUPLA FACE 12X30 - EUROCELL - EUROCELL
<b>Preço Unitário:</b>	5,2400
<b>Quantidade:</b>	10.0

12MMX20M -  
ADERE

<b>GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -&gt; EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA</b> Código: 192	
<b>Quantidade:</b>	2 Caixa
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>14/02/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	4,7900
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>17/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	4,7900
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP
<b>Preço Unitário:</b>	4,7600
<b>Quantidade:</b>	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Moderna Papeleria Eirele</u>	<u>R\$ 4,9000</u>	<u>R\$ 9,8000</u>	<u>2</u>	<u>GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO</u>	<u>unidade</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Papeleria Shalon Eireli	R\$ 4,9400	R\$ 9,8800	2	GRAMPO 26/6 - BRW	1		-
Papeleria Tributária Ltda	R\$ 5,4500	R\$ 10,9000	1	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,6000	R\$ 11,2000	1	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 6,8600	R\$ 13,7200	1	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UNIDADES - MAXPRINT	CAIXA		-
Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 7,8200	R\$ 15,6400	1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 PRATEADO - FRAMA	UNIDADE		-

9	<b>MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL -</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
---	---	-------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

UNIDADE Código: 2129		Embalagem					
<b>Quantidade:</b>	2 Unidade	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,1800	R\$ 4,3600	2	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw und	Adicionado no carrinho
<b>Marcas</b>	ACEITA	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 2,1900	R\$ 4,3800	2	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL - brw	-
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA						
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>01/12/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,7000	R\$ 5,4000	1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - DIVERSAS - DIVERSOS	-
<b>Marca:</b>	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	Papeleria Tributária Ltda	R\$ 2,8900	R\$ 5,7800	1	PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL - BRW	-
<b>Preço Unitário:</b>	2,0900						
<b>Quantidade:</b>	60.0						
<b>01/11/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele	Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 4,3700	R\$ 8,7400	1	PINCEL ATOMICO AZUL   ACEITA ALTERNATIVA   Unidade - PILOT	-
<b>Marca:</b>	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 9,6600	R\$ 19,3200	1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO QB550 - GRAMP	-
<b>Preço Unitário:</b>	2,1800						
<b>Quantidade:</b>	48.0						
<b>13/07/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos						
<b>Marca:</b>	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT						
<b>Preço Unitário:</b>	2,0900						
<b>Quantidade:</b>	12.0						

10	PAPEL A4 EXTRA BRANCO - > COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b>	Papeleria Tributária Ltda	R\$ 20,5000	R\$ 246,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		-
	<b>Marcas</b>	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 23,9900	R\$ 287,8800	12	PAPEL A4 REPORT SUZANO 500 FLS - SUZANO - SUZANO	UN		-
	<b>Preferidas:</b>	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 23,9900	R\$ 287,8800	12	PAPEL A4 EXTRA	1		-
	<b>Justificativa</b>								

;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra	
<b>15/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
<b>Preço Unitário:</b>	24,8000
<b>Quantidade:</b>	400.0
<b>16/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
<b>Preço Unitário:</b>	24,8000
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>12/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
<b>Preço Unitário:</b>	24,8000
<b>Quantidade:</b>	600.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,5000	R\$ 294,0000	12	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE			Adicionado no carrinho
Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 29,5800	R\$ 354,9600	1	PAPEL A-4 BRANCO - RESMA 500F - REPORT	PACOTE	RESMA DE 500 F		-
Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 34,9440	R\$ 419,3280	1	PAPEL SULFITE A4 RESMA C/ 500 FOLHAS - CHAMEX	RESMA			-

BRANCO 500 FLS - REPORT

11

<b>PAPEL COUCHE A4 COM BRILHO 180G RESMA 500 FOLHAS</b> Código: 43275	
<b>Quantidade:</b>	2 Resma
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Justificativa</b>	
;1 - Não atinge faturamento mínimo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 56,0000	1	PAPEL COUCHE A4 180G 50 FOLHAS - FILIPERSON	RESMA		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	2	papel couche a-4 150 500 fls - MODERNA	UNIDADE		Adicionado no carrinho

26/07/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Tributária Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 50F - EDISPEL
<b>Preço Unitário:</b>	21,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0
05/11/2020	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	PAPEL COUCHE A4 180GR BRILHO 500FLS - EDISPEL - EDISPEL
<b>Preço Unitário:</b>	66,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0
01/10/2020	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	PAPEL COUCHE A4 180GR BRILHO 500FLS - EDISPEL - EDISPEL
<b>Preço Unitário:</b>	66,0000
<b>Quantidade:</b>	60.0

12	PASTA PLASTICO POLIONDA C/ ELASTICO 350 X 55 X 250 MM -> COM ELASTICO E ABAS. - UNIDADE Código: 608	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 4 Unidade	<u>Moderna</u> <u>Papelaria</u> <u>Eirele</u>	<u>R\$ 5,5800</u>	<u>R\$ 22,3200</u>	<u>4</u>	<u>PASTA</u> <u>POLIONDA 55MM</u> <u>- polibras</u>	<u>un</u>		<u>Adicionado</u> <u>no</u> <u>carrinho</u>
	<b>Marcas</b> ACEITA	Papelaria	R\$ 5,5900	R\$ 22,3600	4	PASTA	POLIONDA 55MM 1		-
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Shalon Eireli				- polibras			
	<b>Informações de Última Compra</b>	Papelaria	R\$ 5,9900	R\$ 23,9600	1	PASTA ELASTICA	POLIONDA 55MM UN		-
	<b>20/11/2020</b>	Tributária Ltda				AZUL - ALAPLAST			
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E	Essencial Dist.med	R\$ 7,7000	R\$ 30,8000	1	PASTA A/E 5,5 CM REF.1025 - ACP	UNIDADE		-



<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 72,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM 1000 UND - ATP INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO	UNIDADE	-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>19/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 31,0000	R\$ 93,0000	3	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (QUILOGRAMA) - MODERNA	UNIDADE	-
<b>Preço Unitário:</b>	35,7000							
<b>Quantidade:</b>	100.0							
<b>18/04/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	Essencial Dist.med Prod Hosp Ltda	R\$ 40,4600	R\$ 121,3800	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE VIRGEM PE 15X30 1 KG - TOP	UNIDADE	-
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 249,0000	R\$ 747,0000	1	Bob Picot 15cm x 30cm Transp C/1.000un - DJ Plasticos	Rolo	-
<b>Preço Unitário:</b>	35,7000							
<b>Quantidade:</b>	100.0							
<b>16/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Preço Unitário:</b>	35,7000							
<b>Quantidade:</b>	60.0							

**Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	13	R\$ 1.228,6700
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	1	R\$ 60,0000
<b>Total:</b>	<b>14</b>	<b>R\$ 1.288,6700</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 1.288,6700  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000  
 Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)